
Id: QCBAJ-PNYZC-CGPKS-NJHFA-ZKYCT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV / 507 /10
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Puławach 

Na podstawie art.30 ust.2b i ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,rad powiatów 

i sejmików województw (Dz.U. z 2003r.Nr 159 poz.1547 z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Puławy, Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatu, sejmiku województwa oraz 
prezydenta miasta tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 24 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Puławach. 

2. Siedziba obwodowej komisji wyborczej - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Bema 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

Zbigniew Sliwiński


